PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR VINÍCIUS ALCÂNTARA

OFÍCIO Nº 189/2024

Ilhéus/BA, em 27 de novembro de 2024

À

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ilhéus

Assunto: Justifica ausência

Prezado(a) Senhor(a),
Com os melhores cumprimentos, venho apresentar, por meio deste, o presente

ofício que justifica ausência na 75ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 54ª

Legislatura, prevista para ocorrer no presente dia (27/11/2024), por motivos de ausência de

matéria na Ordem do Dia.

Confiante nos bons préstimos e sem mais para o momento, agradeço pela

atenção dispensada ao tempo que valho-me do ensejo para ratificar os votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente

VINÍCIUS RODRIGUES ALCÂNTARA SILVA
Vereador do Município de Ilhéus

Sala 03, Praça J. J. Seabra, S/Nº, Centro,  Ilhéus-BA, CEP: 45.653-280
E-mail: gabineteviniciusalcantara@gmail.com -  Sítio eletrônico: www.viniciusalcantara.com.br - Contato: (73) 9 9837-1911

mailto:gabineteviniciusalcantara@gmail.com
http://www.viniciusalcantra.com.br